
mini kurs pierwszej pomocy przeprowadzony dla uczniów klas trzecich przez p.mini kurs pierwszej pomocy przeprowadzony dla uczniów klas trzecich przez p.    PiotraPiotra    Oskaldowicza,Oskaldowicza,      pomocpomoc    w organizacji - p.w organizacji - p.    Katarzyna Łempicka,Katarzyna Łempicka,
p.p.    Katarzyna KossakowskaKatarzyna Kossakowska
rozstrzygnięcie szkolnego konkursu plastycznego "Pomocna dłoń-mój pomysł na wolontariat" oraz szkolnego konkursu literackiegorozstrzygnięcie szkolnego konkursu plastycznego "Pomocna dłoń-mój pomysł na wolontariat" oraz szkolnego konkursu literackiego      "Dobro powraca-"Dobro powraca-
mój pomysł na wolontariat" - p.mój pomysł na wolontariat" - p.    Emilia Fadejew,Emilia Fadejew,    p.p.    Małgorzata Ostrowska, p.Małgorzata Ostrowska, p.    Małgorzata OwczarczykMałgorzata Owczarczyk
  sprzedaż ozdób choinkowych wykonanych przez nauczycieli naszej szkoły - akcja charytatywna zorganizowana przez Samorząd Uczniowski -sprzedaż ozdób choinkowych wykonanych przez nauczycieli naszej szkoły - akcja charytatywna zorganizowana przez Samorząd Uczniowski -  

akcję charytatywną "I Ty możesz zostać świetnym Mikołajem" -akcję charytatywną "I Ty możesz zostać świetnym Mikołajem" -    zbiórka artykułów spożywczych dla najuboższych seniorów z osiedla Nowe Miasto -zbiórka artykułów spożywczych dla najuboższych seniorów z osiedla Nowe Miasto -
p.p.    Anna Gryc, p.Anna Gryc, p.    Lucyna Czerniakowska, p.Lucyna Czerniakowska, p.    Małgorzata Owczarczyk, p.Małgorzata Owczarczyk, p.    Emilia Fadejew,Emilia Fadejew,              p.p.    Katarzyna KossakowskaKatarzyna Kossakowska
spakowanie "Świątecznej paczki"spakowanie "Świątecznej paczki"    dla p . Danuty z Białegostoku-p.dla p . Danuty z Białegostoku-p.    Anna Fajkowska, p.Anna Fajkowska, p.    Katarzyna KossakowskaKatarzyna Kossakowska
wykonanie oraz rozesłanie wychowawcom klas prezentacji propagującej ideę wolontariatu (do wyświetlenia na godzinach wychowawczych ) -wykonanie oraz rozesłanie wychowawcom klas prezentacji propagującej ideę wolontariatu (do wyświetlenia na godzinach wychowawczych ) -

prezentacja wiedzy o wolontariacie,prezentacja wiedzy o wolontariacie,    konkurs przeprowadzony dla uczniów klas piątych, p. Magdalena Szumakonkurs przeprowadzony dla uczniów klas piątych, p. Magdalena Szuma    oraz wolontariuszki zoraz wolontariuszki z    klasy 8eklasy 8e
    akcjęakcję    "Co mogą przekazać wolontariusze z klasy 6a młodszym uczniom" - wolontariusze z klasy 6a pod opieką swojej wychowawczyni"Co mogą przekazać wolontariusze z klasy 6a młodszym uczniom" - wolontariusze z klasy 6a pod opieką swojej wychowawczyni    zaprezentujązaprezentują
swoje pasje,swoje pasje,    zainteresowaniazainteresowania    oraz mądre pomysły na spędzenie czasu wolnegooraz mądre pomysły na spędzenie czasu wolnego    uczniom przebywającym w świetlicy szkolnejuczniom przebywającym w świetlicy szkolnej    (pokaz origami,(pokaz origami,
konstrukcje z klocków LEGO, gry planszowe, logiczne oraz inne zabawy stolikowe) -konstrukcje z klocków LEGO, gry planszowe, logiczne oraz inne zabawy stolikowe) -    p.p.    Katarzyna Kossakowska oraz wolontariuszeKatarzyna Kossakowska oraz wolontariusze    z klasy 6az klasy 6a
wykonanie gazetki tematycznej - p.wykonanie gazetki tematycznej - p.    Katarzyna Jóźwiak, p.Katarzyna Jóźwiak, p.    Katarzyna Sidorczuk, p.Katarzyna Sidorczuk, p.    Irena Rostkowska, p.Irena Rostkowska, p.      Dorota Śliwińska, p.Dorota Śliwińska, p.    Małgorzata Piasecka-Małgorzata Piasecka-
Wysocka, p.Wysocka, p.    Anna Fajkowska,Anna Fajkowska,    p.p.      Katarzyna KossakowskaKatarzyna Kossakowska

  W tym roku szkolnymW tym roku szkolnym    Zespół ds. Wolontariatu oraz Samorząd Uczniowski organizują obchodyZespół ds. Wolontariatu oraz Samorząd Uczniowski organizują obchody  
MiędzynarodowegoMiędzynarodowego    DniaDnia    WolontariuszaWolontariusza    w środę 8 grudnia 2021 r.w środę 8 grudnia 2021 r.  

  
                          W tym szczególnym dniu pragniemy serdecznie podziękowaćW tym szczególnym dniu pragniemy serdecznie podziękować      Wszystkim Wolontariuszom działającymWszystkim Wolontariuszom działającym  
w naszej szkole. Jednocześnie życzymyw naszej szkole. Jednocześnie życzymy    aby Wasza działalność na rzecz słabszych i potrzebujących pomocyaby Wasza działalność na rzecz słabszych i potrzebujących pomocy    była dla Was niezmienniebyła dla Was niezmiennie
źródłem radości i dumy oraz aby nie zabrakło Wam nigdy otwartego serca oraz zapałuźródłem radości i dumy oraz aby nie zabrakło Wam nigdy otwartego serca oraz zapału
  do niesienia dobra.do niesienia dobra.  

Na ten szczególny dzieńNa ten szczególny dzień    planujemy:planujemy:

                      p.p.    Emilia Fadejew,Emilia Fadejew,    p.p.    Małgorzata OstrowskaMałgorzata Ostrowska

                      p.p.    Magdalena MroczkoMagdalena Mroczko

  

  
W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam do udziału w obchodachW imieniu organizatorów serdecznie zapraszam do udziału w obchodach  

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza.Międzynarodowego Dnia Wolontariusza.
Pamiętajmy, że w każdym z nas tkwi moc do czynienia dobra :)Pamiętajmy, że w każdym z nas tkwi moc do czynienia dobra :)  

Katarzyna KossakowskaKatarzyna Kossakowska
  

  

  


